
4/11/22, 1:15 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

05000380806 - 4985 100000602334 Daugavpils

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 4985

Kopplatība: 0.0961
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 3565 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 3565 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

05000380806 1/1 1882
Stūra iela 3,
Daugavpils,
LV-5401

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

05000380806001 1/1 3030
Stūra iela 3,
Daugavpils,
LV-5401

Dzīvojamā
māja

Kadastrālā vērtība (EUR): 3030
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1451 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 98.6

Galvenais lietošanas veids: 1121 - Divu dzīvokļu mājas
Būves tips: 11210101 - Dvīņu, rindu un atsevišķu divu dzīvokļu mājas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1900
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 30.01.1988

05000380806005 1/1 73
Stūra iela 3,
Daugavpils,
LV-5401

šķūnis

Kadastrālā vērtība (EUR): 73
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 91 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no

2025.gada)



4/11/22, 1:15 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 19.0
Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740203 - Siltumnīcas ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot),
šķūņi un citas palīgēkas

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1938
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 26.09.1999
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000014724 Finanšu ministrija 1/1 valsts 05000380806 Smilšu iela 1,
Rīga, LV-1050

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Tiesiskais valdītājs būvēm 05000380806005


